



## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **16-26-036-AA-000****Calahorra**

(20256)

v.3.0.6-10:34:251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

### F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	10.920.000,00	10.920.000,00	5.828.283,28	1.426.295,78	234.318,81	10.920.000,00	-0,47	0
2 Impuestos indirectos	800.000,00	800.000,00	319.847,83	30.437,16	75.003,62	800.000,00	-0,60	0
3 Tasas y otros ingresos	4.173.474,00	4.173.474,00	1.642.351,38	798.679,24	72.079,17	4.173.474,00	-0,61	0
4 Transferencias corrientes	7.605.124,66	7.605.124,66	3.182.923,68	3.171.895,71	754.903,88	7.605.124,66	-0,58	0
5 Ingresos patrimoniales	554.600,00	554.600,00	567.798,49	560.647,97	558,96	554.600,00	0,02	0
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	33.690,05	0,00		0
7 Transferencias de capital	895.000,00	895.000,00	665.507,04	665.507,04	822.968,00	895.000,00	-0,26	0
8 Activos financieros	5.000,00	7.528.399,75	3.464,64	2.227,23	0,00	7.528.399,75	-1,00	0
9 Pasivos financieros	715.000,00	715.000,00	0,00	0,00	0,00	715.000,00	-1,00	0
<b>Total Ingresos</b>	<b>25.668.198,66</b>	<b>33.191.598,41</b>	<b>12.210.176,34</b>	<b>6.655.690,13</b>	<b>1.993.522,49</b>	<b>33.191.598,41</b>	<b>-0,63</b>	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	8.738.130,17	8.738.130,17	5.324.744,55	5.324.744,55	139.599,29	8.738.130,17	-0,39	0
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	11.507.315,28	12.501.979,65	4.328.484,31	4.195.731,89	920.644,54	12.501.979,65	-0,65	0
3 Gastos financieros	33.150,95	33.150,95	20.206,38	13.023,92	0,00	33.150,95	-0,39	0
4 Transferencias corrientes	1.267.757,65	1.423.040,44	581.525,01	440.438,48	124.912,88	1.423.040,44	-0,59	0
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	0
6 Inversiones reales	3.313.300,00	9.636.752,59	1.642.315,41	1.549.476,40	225.045,56	9.636.752,59	-0,83	0
7 Transferencias de capital	160.000,00	210.000,00	51.773,12	48.881,34	0,00	210.000,00	-0,75	0
8 Activos financieros	5.000,00	5.000,00	3.464,64	3.464,64	0,00	5.000,00	-0,31	0
9 Pasivos financieros	643.543,61	643.543,61	321.923,73	321.923,73	0,00	643.543,61	-0,50	0
<b>Total Gastos</b>	<b>25.668.198,66</b>	<b>33.191.598,41</b>	<b>12.274.437,15</b>	<b>11.897.684,95</b>	<b>1.410.202,27</b>	<b>33.191.597,41</b>	<b>-0,63</b>	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR